הפיצוי ישולם ב- 6 תשלומים חודשיים שווים פיצוי הנאשם ישלם למתלונן (ע.ת. 2 לכתב האישום)
ורצופים. התשלום הראשון ישולם בתוך 30 יום מהיום ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן. התשלום יבוצע לקופת

בית המשפט, וממנה יועבר למתלונן על פי הכתובת שבכתב האישום.

המוצגים יושמדו/יחולטו לשיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום כ"ב טבת תשע"ה,
13/01/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת
סגנית נשיאה